

«هاکان فیدان»؛ از ریاست «میت» تا وزارت خارجه

خمره اسرار اردوغان یا کلیددار آینده ترکیه



محمد هاديفر

مدير خبرگزاری کردپرس

پس از انتخابات در بسیاری از کشورها تغییر مدیران در سطوح ملی پدیده‌ای اجتناب‌ناپذیر است؛ اما ترکیب دولت جدید ترکیه پس از انتخابات ۲۴ اردیبهشت ترکیه و انتخاب مجدد رجب طیب اردوغان در این کشور، با گزینش چهره‌ای امنیتی مانند هاکان فیدان به‌عنوان رئیس دستگاہ دیپلماسی ترکیه، توجه بسیاری از تحلیلگران و سیاست‌مداران را به خود جلب کرد. برجستگی انتخاب وزیر خارجه ترکیه حتی انتخاب مجدد ریاست‌جمهوری اردوغان را کم‌رنگ‌تر کرد. پدیدارشناسی این شخصیت مستلزم بررسی روند دو دهه تاریخ سیاسی اخیر ترکیه است که در ادامه به آن اشاره خواهد شد.

از ابتدای به قدرت رسیدن حزب اسلام‌گرای عدالت و توسعه در سال ۲۰۰۲ تاکنون شاهد حضور مستمر و گاهی غیبت‌های معنادار هاکان فیدان ۵۴ساله، وزیر خارجه جدید ترکیه، در بدنه قدرت این کشور بوده‌ایم. او در ۱۶سالگی وارد مدرسه نظام شده و در کسوت نظامی‌گری مراحل ترقی را طی کرد و به‌عنوان یک نظامی آینده‌دار در ستاد ارتش ترکیه نمایان شد.
باین‌حال، در سال ۲۰۰۱ هم‌زمان با ظهور جریان عدالت و توسعه به مدیریت عبدالله کل، احمد داوداوغلو و رجب‌طیب اردوغان، صف ارتش را رازآلودانه ترک کرد و در دانشگاه مرینلد آمریکا در رشته مدیریت علوم سیاسی با رویکرد مطالعاتی سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای غربی تحصیلات خود را شروع کرد. سپس از آن از رساله دکتری خود در سال ۲۰۰۶ با عنوان نقش فناوری اطلاعات در تصویب عهدنامه‌های بین‌المللی دفاع کرد.

او با تغییرات گفتمانی ترکیه در دو دهه اخیر همراهی داشته است؛ به همین دلیل شناخت خوبی از ساختار قدرت در این کشور دارد. شخصیت سیاسی او همراه حزب عدالت و توسعه با دکترین «عمق استراتژیک» دکتر احمد داوداوغلو شکل گرفت. او نقش ترکیه در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را مبنای سیاست خارجی ترکیه می‌داند و تعامل با منطقه و جهان را با این حزب تجربه کرده است. حزبی که با تأکید بر توانمندی‌های بالقوه این کشور در حوزه جغرافیایی و هویت تاریخی، با مطرح‌کردن آنکارا به‌عنوان قدرتی فرامنطقه‌ای و جهانی، با شعار «تنش صفر با همسایگان»، قدرت را در ترکیه به دست گرفت.

او در سال ۲۰۰۶ ناظر بر ارائه سمبولیزم دریای سیاه و امنیت دریایی دریایان «جیم گوردنیز» با طرح دکترین «میهن آبی» بود؛ دکترینی که بعدها توسط دریایان «جهاد یاجچی» با ترسیم محدوده آب‌های سرزمینی فلات قاره و منطقه انحصاری اقتصاد ترکیه با استقامت از ظرفیت آب‌های پیرامونی این کشور تکمیل شد. طبق این دکترین، تنش صفر با همسایگان داوداوغلو از نقطه صفر به حرکت درآمد و عملاً آن دکترین را به حاشیه راند. اگرچه دکترین میهن آبی موانع خاص خود را داشته و چندان هم به‌سادگی قابل اجرا نبود، اما رویکرد لیبرالی عمیق استراتژیک دکترین احمد داوداوغلو همچنان مبنای بسیاری از تحولات سیاست خارجی و توسعه اقتصادی ترکیه از جمله پروسه صلح میان دولت و حزب کارگران کردستان است که فیدان از سالال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۵ مجری آن بود و هم او نقش اساسی در پایان پروسه صلح داشت. او مراحل متنوع مدیریت را در مقام سفیر و حضور در سازمان انرژی اتمی و نیز ساختارهای امنیتی پیمود. فیدان ادامه خدمت را در سازمان ملی استخبارات ترکیه (میت) شروع کرد و با اتکا بر دانش خود، در بدنه ساختار امنیتی ترکیه پله‌های ترقی را با‌سرعت طی کرد. عمده‌ترین مسئله ترکیه، حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) است که هاکان از سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۵ پروژه مذاکره با هدف خلع سلاح این حزب اقلیمی در دنبال کرد تا جایی که از او به‌عنوان معمار «مدیریت نهان» و «مدارای عیان» با پ‌ک‌ک نام می‌برند؛ زیرا جای پنجه‌های نفوذ او در جای‌جای این حزب کاملاً مشهود است به‌طوری که می‌توان گفت نقش میت در بازیگری درون پ‌ک‌ک به‌مراتب قوی‌تر از نقش رهبران آن حزب در داخل تشکیلات پ‌ک‌ک است؛ تا حدی که شاید سخن‌گرافی نباشد اگر این حزب را به «پ‌ک‌ک اوچلان» و «پ‌ک‌ک هاکان» قابل تقسیم بدانیم. حذف هدفمند برخی کادرهای پ‌ک‌ک در منطقه اقلیم کردستان عراق و بازی با کارت این حزب در تحولات شرق فرات در سوریه و شمال عراق، گواه بر اشراف اطلاعاتی میت در درون حزب پ‌ک‌ک است. فیدان از همان ابتدای تحصیلات خود، نگاهش معطوف به قدرت دیپلماسی بود. به همین خاطر در چکیده پایان‌نامه کارشناسی ارشد خود تأکید کرد: «ترکیه باید

ادماه از صفحه اول

اثر فشار اقتصادی بر افزایش جرم

این نتایج توسط نرنوفسکی در حوزه سیاست‌های مالی مورد تأکید قرار گرفت. دیگر مطالعات نیز نشان دادند که بی‌ثباتی اقتصادی و فقدان افق روشن برای سرمایه‌گذاری موجب رشد جرائم مالی می شود.

دهه ۱۳۹۰ در ایران دهه از دست‌رفته نامیده شده است. برخی منابع آماری رسمی کشور مانند سالنامه‌های آماري، جرائم ثبت‌شده را گزارش داده‌اند. در این دهه حداقل یک‌سوم قدرت خرید جامعه کاهش یافت. جمعیت زیر خط فقر در سال ۹۰ کمتر از ۲۰ درصد بود و در سال ۱۴۰۰ به ۳۱ درصد رسید. یعنی تقریباً یک‌سوم جمعیت کشور زیر خط فقر قرار گرفتند. نرخ تورم از ۲۱٫۵ به ۴۶٫۲ رسید و در یک دهه، تورم ۷۳۰ درصد و تورم خوراکي ها ۹۸۰ درصد افزایش یافت. منفی شدن نرخ خالص سرمایه‌گذاری در برخی سال‌ها بیان‌کننده فقدان افق روشن سرمایه‌گذاری در ایران است. در همین دوره ۱۰ساله، خودکشی ۴۵ درصد، مرگ‌های مشکوک ۱۴ درصد، نرذع‌های فردي ۱۰۱ درصد،



اطلاعات خود را برای سیاست خارجی قوی‌تر تقویت کند؛ چون وابستگی به اطلاعات آمریکا و سایر کشورهای ناتو مشکل‌ساز است». او معتقد است اطلاعات خوب همیشه به تصمیم خوب منتهی نمی‌شود، ولی اطلاعات نادرست یا ناقص حتما باعث شکست در سیاست خارجی است.

اولویت‌های سیاست داخلی و خارجی ترکیه به ترتیب احیای اندیشه نوع‌گمانی‌گری با هدف بازگشت به جغرافیای امپراتوری گذشته، پیوستن به اتحادیه اروپا، مسئله داخلی و پیرامونی کردها و گسترش نفوذ در حوزه قفقاز است که هاکان فیدان در همه حوزه‌های یادشده ورود داشته و مدیر پرونده بوده است. او یکی از معدود مدیرانی است که به تمامی مسائل پیرامونی ترکیه به‌صورت میدانی ورود داشته است. او را می‌توان معمار آشتی و احیای روابط ترکیه با بسیاری از کشورهای منطقه خصوصاً عربستان، مصر و امارات دانست؛ زیرا ترکیه به دنبال دیپلماسی مقتدر و فراگیری است که فیدان را می‌توان طراح و مجری آن دانست. هرچند پرسش‌های تاریخی عمیقی در پیش‌روی دولت اکبارتی و کارکردن امنیتی آن یعنی هاکان فیدان وجود دارد که جواب قانع‌کننده‌ای تاکنون برای آنها ارائه نشده است؛ از جمله دفاع و پشتیبانی از داعش، قتل رموز خاشقجی روزنامه‌نگار عربستانی در خاک ترکیه، بر‌خورد با جنبش گولن و سرکوب کودتای ژوئن ۲۰۱۶. در این بین کیفیت مواجهه با مسئله فلسطین به‌عنوان بخشی از سرزمین نوع‌گمانی‌گری نیز هنوز در پرده ابهام قرار دارد و اندیشه سیاسی این کشور را دچار تعارض رفتاری کرده است؛ به‌طوری که نه می‌تواند نوع‌گمانی‌گری را محدود کند و نه اراده‌ای جدی در برابر اسرائیل اتخاذ کرده است. ترکیه هنوز نتوانسته است بین دیدگاه اخوانی دولت ترکیه و دکترین «میهن آبی» در دریای مدیترانه با مصر به‌عنوان تأثیرگذارترین کشور حوزه این دریا تعادل برقرار کند. البته در هفته‌های اخیر سیکینال‌های ترمیم روابط با مصر و پایین‌کشیدن فتنه اخوانی‌گری در داخل کشور معانی صریحی درخصوص ادامه وفاداری‌بودن حاکمیت ترکیه به این دکترین عیان می‌کند. این پرسش و بررسی‌های فراوانی از این نوع، پیش‌روی هاکان فیدان به‌عنوان سکاندار دستگاه دیپلماسی ترکیه قرار دارد. رذپای هاکان فیدان در بسیاری از جریانات قومی و مذهبی در کشورهای پیرامونی ترکیه دیده می‌شود. او سرک‌های هدفمندی در محور مقاومت می‌کشید و بارها در چند سال گذشته به تهران سفر کرده است. او با شهید سردار سلیمانی درباره تحولات منطقه‌ای مراداتی داشت و به نوعی حرکات منطقه‌ای او را با نگاه ترکیه‌ای در منطقه تقلید می‌کرد؛ به همین خاطر در محافل بین‌المللی دیدگاه‌های او را متمایل به ایران می‌دانند.

شخصیت سیاسی فیدان پیچیده و غامض است. او در تمام تحولات منطقه‌ای به‌ویژه جغرافیای انسانی کردها و منطقه قفقاز و سوریه ورود تخصصی داشته است. همچنین در پروسه مذاکره با سوری‌ها و روسیه نقش‌آفرینی کرده است. فیدان از ابتدای ورود به «میت»، سودای خروج از پرده‌نشینی امنیتی را در سر



سرتق از اماکن خصوصی (منازل و مغازه‌ها) بیش از ۷۰۰ درصد، سرقت از منازل ۱۷۰

درصد و از مغازه ها ۵۳۰ درصد و سرقت از اماکن دولتی ۶۰۰ درصد رشد داشته و البته این مقدار با وجود افزایش شدید روش‌های کنترلی مانند دوربین و مانند آن بوده است. البته جمعیت ایران در این ۱۰ سال فقط ۱۲٫۷ درصد افزایش یافته است. شاید تلخ‌ترین نکته را رئیس پلیس آگاهی تهران در سال ۱۳۹۹ بیان کرده باشد که بیش از ۵۰ درصد سارقان برای اولین‌بار مرتکب جرم شده‌اند. گرچه می‌توان دلایل متعددی برای این نکته بیان کرد اما مهم‌ترین عامل آن با توجه به رشد ۷۰۰ درصدی سرقت‌ها از اماکن خصوصی، فقر شدید است.

آمارهای یادشده ضمن تأیید مطالعات علمی اقتصاددانان، وضعیت معیشتی جامعه را بسیار ناگوار گزارش می‌دهند. شاید هیچ کشوری در جهان مانند ایران با این موقعیت مواجه نشده باشد. با توجه به نوع رویکرد و حساسیت‌هایی که مشاهده می‌شود، نشانه‌هایی بر بهبود شرایط مشاهده نمی‌شود. گرچه اعطای بارانه‌ها تا حدی فشار فقر را کاهش می‌دهد اما روند رشد تورم و کندی رشد اقتصادی مانع از بروز معنادر اثرات آن می‌شود. تا زمانی که رویکرد اقتصادمحور با تأکید بر رشد اقتصادی و

آگهی دعوت به شرکت در مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی کارگزاران صنایع (با مسئولیت محدود) شماره ثبت ۵۱۷۳۳	
بدینوسیله از کلیه شرکا، دعوت می شود در تاریخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۲/ ۱۵ ساعت، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت، در رستوران قصر موج، خیابان میرداماد، حضور بهم رسانند. موضوع جلسه: انتقال سهام آقای علی خواجه و تغییر ماده ۱۳ اساسنامه	
رئیس هیات مدیره	

برگ سبز خودرور نولوگان L۹0 رنگ سفید روغنی	
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۱۱- ۳۳۲ ن ۶۱ و شماره موتور K4MA690W034406 و شماره شاسی NAPLSRALD9۱068076 به نام پروین امامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
سند کمپانی خودرور نوساندرو رنگ مشکی متالیک	
مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور K4MC697-R0۴8492 و شماره شاسی NAPBSRBYAG1023724 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
برگ سبز و سند کمپانی خودرور نوساندرو رنگ سفید روغنی	
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۵۵- ۱۳۸ ص ۷۷ و شماره موتور K4MC697-R039677 و شماره شاسی NAPBSRBYAG1015990 به نام فرشته تقوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

معرفی کتاب

دموکراسی ارزش تلاش‌کردن دارد

زمانی که ایالات متحده تأسیس شد، استقلال این کشور تنها تلاش قابل توجه برای استقلال و حق تعیین سرنوشت در جهان به شمار می‌آمد. امروزه بیش از نیمی از همه کشورها واجد شرایط یک کشور دموکراتیک هستند و در بلندمدت این تعداد همچنان رو به افزایش خواهد بود. با این حال هیچ چیز ارزشمندی را رحتی به دست نمی‌آید. کاندولیزا رایس وزیر خارجه سابق آمریکا در کتاب «دموکراسی، داستان‌هایی از راه طولانی آزادی» با بررسی دقیق مبارزات طولانی آمریکا برای استقلال، به درس‌هایی برای دموکراسی در سراسر جهان اشاره می‌کند - از روسیه، لهستان و اوکراین تا کنیا، کلمبیا و خاورمیانه.

او به این نکته اشاره می‌کند که هیچ گذاری به دموکراسی یکسان نیست، زیرا هر کشوری از مکان و شرایطی متفاوت برخوردار است. مسیرها از هم جدا می‌شوند و گاهی اوقات به عقب می‌گردند. چارچوب‌های زمانی موفقیت به‌طور چشمگیری در هر کشور و منطقه متفاوت است و کشورها معمولاً قبل از اینکه در مسیر درستی قرار بگیرند بارها به بیراهه می‌روند.

اما رایس استدلال می‌کند، این بدان معنا نیست که تلاش برای دموکراسی باید متوقف شود. واقعیت این است که شرایط ایدئال برای دموکراسی در دانشگاه و کتاب‌ها به سادگی آموزش داده می‌شود اما در دنیای واقعی همه‌چیز کاملاً متفاوت است و هیچ مسیر ساده‌ای برای دموکراسی وجود ندارد. مسئله این نیست که چگونه شرایط عالی را ایجاد کنیم، بلکه این است که چگونه در شرایط دشوار، رو به جلو حرکت کنیم. همین بینش‌ها در غلبه بر چالش‌هایی که امروزه دولت‌ها با آن مواجه هستند، کاربرد دارد. پیگیری دموکراسی، مبارزه مداومی است که بین مردم سراسر جهان مشترک است، خواه مخالف رژیم‌های اقتدارگرا باشند، نهاد‌های دموکراتیک جدید ایجاد کنند، یا دموکراسی‌های بالغ را اصلاح کنند تا بهتر به آرمان‌های خود عمل کنند. روند ایمن‌سازی هرگز متوقف نمی‌شود.

رایس در این کتاب، با روایت داستان‌هایی جذاب و بیان تجربیاتش، چه به‌عنوان یک شهروند و پژوهشگر و چه در نقش وزیر امور خارجه سابق، به چالش‌هایی می‌پردازد که دموکراسی با آن روبرووست.

رایس به عنوان وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی سابق، قدرت دموکراسی و هیجان تماشای کنترل مردم بر سرنوشت خود را در حین ایجاد یک دموکراسی به رسمیت می‌شناسد و در این کتاب هیجان شکل‌گیری دموکراسی‌ها و کار سختی را که برای ایجاد و حفظ آنها انجام می‌شود، توضیح می‌دهد. رایس می‌نویسد: «هیچ لحظه‌ای هیجان‌انگیزتر از زمانی نیست که مردم بالاخره حقوق و آزادی خود را به دست آورند. آن لحظه ضروری است، درست و اجتناب‌ناپذیر است. اما نگران‌کننده و مخל نظم نیز هست و آنچه در پی می‌آید بسیار سخت است... مهم‌تر از همه، این هیجان از دیدن مصمم‌بودن مردم ناشی می‌شود که کسانی که می‌خواهند بر آنها حکومت کنند باید در پی کسب رضایت مردم باشند... این چیزی است که هیجان‌انگیز است: تأیید این ارزش‌های جهانی». کاندولیزا رایس از پایان جنگ سرد و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی تا مبارزه مداوم برای حقوق بشر در خاورمیانه در خط مقدم تاریخ خدمت کرده است. کاندولیزا رایس در ۱۴ نوامبر سال ۱۹۵۴ در بیرمنگهام آلاباما به دنیا آمد. او تنها فرزند وزیر و یک معلم پروتستان بود که در محاصره نژادپرستی در جنوب جداشده بزرگ شد. او لیسانس علوم سیاسی خود را از دانشگاه دنور در سال ۱۹۷۴ و کارشناسی ارشد خود را از دانشگاه نوتردام در سال ۱۹۷۵ و سپس دکتری خود را نیز دریافت کرد. در کودکی، او شاهد عینی سومین پیداری آزادی بود، زمانی که زانگاداش بیرمنگام، آلاباما، مرکز جنبش حقوق مدنی سپاه‌یوستان آمریکایی شد. رایس در این کتاب توضیح می‌دهد که این رویدادها چه چیزهایی درباره دموکراسی به ما می‌آموزند. در زمانی که مردم در سراسر جهان به این فکر می‌کنند که آیا دموکراسی در حال افول است، رایس بینش‌هایی را از تجربیات خود به‌عنوان سیاست‌گذار، محقق و شهروند به اشتراک می‌گذارد تا چشم‌اندازی از چالش‌های دموکراسی پیش‌روی ما قرار دهد. او اولین زن آمریکایی - آفریقایی تبار بود که در سال ۱۹۹۳ مدیر دانشگاه شد و به مدت شش سال در این پست به خدمت پرداخت. رایس همچنین در آن زمان به عنوان رئیس بودجه دانشگاه و افسر دانستگاهی خدمت که به عنوان مشاور امنیت ملی ایالات متحده فعالیت می‌کند، همچنین او اولین زن سپاه‌یوستان محسوب می‌شود که به عنوان وزیر خارجه ایالات متحده خدمت کرده است. کاندولیزا رایس اولین زن و اولین آمریکایی -آفریقایی تبار که به‌عنوان مدیر دانشگاه استفورد مشغول به کار بوده، در سال ۲۰۰۱ توسط رئیس‌جمهور جورج دبلیو بوش به عنوان مشاور امنیت ملی منصوب شد. در اواسط دهه ۱۹۸۰ رایس مدتی را در واشنگتن دی‌سی گذراند و به عنوان یک عضو امور بین‌الملل وابسته به ستاد مشترک ارتش کار کرد. در سال ۱۹۸۹ ریاست امور شوروی و اروپای شرقی با شورای امنیت ملی را بر عهده داشت و دستیار ویژه جورج دبلیو بوش پدر در جریان انحلال اتحاد جماهیر شوروی و اتحاد مجدد آلمان بود. او سال ۱۹۹۷ در کمیته مشاورتی فدرال در زمینه آموزش تلقیفی جنسیتی در ارتش خدمت کرد. چند سال بعد در سال ۲۰۰۱ رایس توسط رئیس‌جمهور دبلیو بوش پسر به عنوان مشاور امنیت ملی منصوب شد. او پس از استعفای کالین پاول در سال ۲۰۰۴ وزیر امور خارجه آمریکا شد و از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ تا در این سمت ماند. رایس به عنوان وزیر امور خارجه دبیرتامن خود را در «دیپلماسی تحول‌فرین» به مأموریت ساخت و پایداری دولت‌های دموکراتیک با حاکمیت خوب در سراسر جهان و به ویژه خاورمیانه اختصاص داد. به همین منظور او دیپلمات‌های آمریکایی را به مکان‌های سختی مانند عراق، افغانستان و آنگولا منتقل کرد و آنها را ملزم به تسلط بر دو زبان خارجی کرد. او همچنین موقعیت بالایی را برای ازبین‌بردن کمک‌های خارجی ایالات متحده ایجاد کرد.

رایس اولین زن به‌دانشگاهی خدمت که به عنوان مشاور امنیت ملی ایالات متحده فعالیت می‌کند، همچنین او اولین زن سپاه‌یوستان محسوب می‌شود که به عنوان وزیر خارجه ایالات متحده خدمت کرده است. کاندولیزا رایس اولین زن و اولین آمریکایی -آفریقایی تبار که به‌عنوان مدیر دانشگاه استفورد مشغول به کار بوده، در سال ۲۰۰۱ توسط رئیس‌جمهور جورج دبلیو بوش به عنوان مشاور امنیت ملی منصوب شد. در اواسط دهه ۱۹۸۰ رایس مدتی را در واشنگتن دی‌سی گذراند و به عنوان یک عضو امور بین‌الملل وابسته به ستاد مشترک ارتش کار کرد. در سال ۱۹۸۹ ریاست امور شوروی و اروپای شرقی با شورای امنیت ملی را بر عهده داشت و دستیار ویژه جورج دبلیو بوش پدر در جریان انحلال اتحاد جماهیر شوروی و اتحاد مجدد آلمان بود. او سال ۱۹۹۷ در کمیته مشاورتی فدرال در زمینه آموزش تلقیفی جنسیتی در ارتش خدمت کرد. چند سال بعد در سال ۲۰۰۱ رایس توسط رئیس‌جمهور دبلیو بوش پسر به عنوان مشاور امنیت ملی منصوب شد. او پس از استعفای کالین پاول در سال ۲۰۰۴ وزیر امور خارجه آمریکا شد و از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ تا در این سمت ماند. رایس به عنوان وزیر امور خارجه دبیرتامن خود را در «دیپلماسی تحول‌فرین» به مأموریت ساخت و پایداری دولت‌های دموکراتیک با حاکمیت خوب در سراسر جهان و به ویژه خاورمیانه اختصاص داد. به همین منظور او دیپلمات‌های آمریکایی را به مکان‌های سختی مانند عراق، افغانستان و آنگولا منتقل کرد و آنها را ملزم به تسلط بر دو زبان خارجی کرد. او همچنین موقعیت بالایی را برای ازبین‌بردن کمک‌های خارجی ایالات متحده ایجاد کرد.



دموکراسی

داستان‌هایی از راه طولانی آزادی

نویسنده : کاندولیزا رایس

مترجم : پوریا حسینی

ناشر : مهر اندیش

کارت خبرنگاری اینجانب زینب رحیمی مربوط به خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا) مفقود شده و فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت سوم) مالکان برج ستین
بدین وسیله از کلیه مالکان محترم واحد‌های اداری و تجاری برج ستین (سینا) شهرک غرب و یا (نماینده قانونی ایشان) دعوت به عمل می‌آید با‌به‌همراه داشتن مدارک شناسایی یا معرفی نامه رسمی در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت سوم) که در روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰ در طبقه دوم برج ستین واقع در آدرس : تهران ، شهرک غرب ، میدان صنعت ، بلوار فرحزادی ، بعد از حسن سیف ، برج اداری تجاری ستین برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:
۱.استماع گزارش هیات مدیره

۲.تصویب بیلان مالی سال ۱۴۰۱ حساب سود و زیان و دارائی ها و اموال

۳. سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد.

هیات مدیره برج تجاری اداری ستین